## XVI.

*Conjunctio (g) oblationis virginum sacratarum.*

Hanc etiam oblationem, Domine, tibi virginum **D**

(a) Est in Sacrament. Gregor. ac in Missali Romano in communi unius martyris, et alibi.

(b) Hæc oratio est in Gelas. Sacrament. lib. II, n. 31, et in Gregor. ac Missali Rom. fere eadem.

(c) Hæc præfatio Leonina videtur, sicut et plura in sequentibus hujus festi.

(d) In sequenti Missa XIV, in qua hæc præfatio repetitur, pro dispensatione legitur *dignatione*.

(e) In eadem Missa XIV: *Illi tamen redemptionis tuæ sint filii, illis et Ecclesie cuncto numeratur*.

(f) Vox *principali* deest in Missa citata.

(g) Oblationes virginum quæ Deo erant consecrata ad sacrum altare memorant Augustinus epist. 3 ad Victorianum presbyterum, et Ambrosius in serm. ad Virginem lapsam. Hinc autem earum nomina ante

sacratarum, quarum ante sanctum altare tum oblata nomina recitantur, quæsumus placatus accipias. Pro quibus majestatem tuam supplices deprecamur ut propositum castitatis quod te auctore professæ sunt, te protectore custodiant. Per, etc.

II. *Item alia.* — (h) Apostolorum tuorum precibus, Domine, quæsumus, plebis tuæ dona sanctifica, ut quæ tibi tuo grata sunt instituto, fiant gratiora patrocini supplicantium. Per, etc.

Vere dignum. Teque laudare mirabilem Deum in sanctis tuis, in quibus magnificatus es vehementer; per ipsos. Unigeniti tui **36** sacrum corpus exornans, et in ipsis Ecclesiæ tuæ fundamenta constituens. Quorum beatissimum Petrum, gratiæ tuæ electionisque primitias, in apostolicæ dignitatis culmen ascitum, ita ad confitendum te Deum vivum et Dominum nostrum Jesum Christum secreta tui revelatione docuisti, ut in cognoscenda Unigeniti tui gloria nullis carnis et sanguinis impediretur obstaculis. Pro qua magistra omnium credentium fide, confessorem tuum cœlorum clavibus præfecisti, ut cui ad te per te fuerat accessus, per ipsum cæteris ad regnum tuum pateret introitus. Huic quoque beatum apostolum Paulum ad salutem gentium non impari vocatione consocias; quem magnis laboribus præparatum gratia tua et mentem mutavit et nomen. Hujus igitur triumphum diem hodierna devotione celebrantes, hostias tibi, Domine, laudis offerimus, cum angelis, etc.

III. *Item alia.* — Oblationes populi tui, Domine, quæsumus, apostolorum tuorum passio beata conciliet, et quæ nostris (i) (minus) non aptæ sunt meritis, fiant tibi placitæ tuorum deprecatione justorum. Per, etc.

Vere dignum. Qui Ecclesiam tuam in tuis fidelibus ubique pollentem apostolicis facis constare doctrinis ut per quos initium divinæ cognitionis accepit, per eos usque in finem sæculi capiat regni cœlestis augmentum. Per, etc.